

SEAMEC Limited

CIN: L63032MH1986PLC154910

Regd. & Corp. Office: A-901-905, 9th Floor, 215, Atrium

Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai-400093

Tel: (91) 22-66941800 / 33041800/Fax: (91) 22-66941818 / 33041818

Website: www.seamec.in

Email: contact@seamec.in / seamec@bom5.vsnl.net.in

EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2016

(₹ in Lacs)

Particulars	Stand Alone			Consolidated	
	Quarter ended on 31.03.2016	Year to date	Corresponding quarter ended on 31.03.2015	(Twelve months ended on 31.03.2016)	(Twelve months ended on 31.03.2015)
		(Twelve months ended on 31.03.2016)			
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total income from operations (net)	12,767	32,792	11,801	32,792	35,049
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	1,639	389	2,785	352	12,201
Equity Share Capital (face value of Rs. 10 per share)	2,543	2,543	3,390	2,543	3,390
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	—	48,787	—	46,625	55,603
Earnings Per Share for the period (of Rs.10/- each) Basic & Diluted	6.44	1.26	8.21	1.14	35.99

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Quarterly / Annual Financial Results are available on the Stock Exchange websites - www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website. www.seamec.in.
- The above financial results for the quarter / year ended 31.03.2016 have been reviewed by the Audit Committee of Director and thereafter were approved by the Board of Directors at its Meeting held on 19th May, 2016.

For & on behalf of the Board of Directors

Captain C. J. Rodricks
Managing Director

Place : Mumbai
Date : 19th May, 2016

MUMBAI



ववशक्ति

मुंबई, शनिवार, २१ मे २०१६

सीमॅक लिमिटेड

सीआयएन : एल६३०३२एमएच१९८६पीएलसी१५४९१०

नोंदणीकृत आणि निगम कार्यालय : ए-१०१-१०५, ९ वा मजला, २१५ अट्रियम,
अंधेरी कुर्ला रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०९३

दूरध्वनी क्र. (९१)-२२-६६९४१८०० / ३३०४१८०० फॅक्स क्र. (९१) २२-६६९४१८१८ / ३३०४१८१८

संकेतस्थळ : www.seamec.in ; ई-मेल : contact@seamec.in / seamec@bom5.vsnl.net.in

३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षाकरिता
लेखापरिक्षित अलिप्त आणि एकत्रिकृत वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा

(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	अलिप्त			एकत्रिकृत	
	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही लेखापरिक्षित	तारखेपासून वर्ष	३१.०३.२०१५	३१.०३.२०१६	३१.०३.२०१६
		(३१.०३.२०१६ रोजी संपलेले बारा महिने) लेखापरिक्षित	३१.०३.२०१५ रोजी संपलेली संलग्न तिमाही लेखापरिक्षित	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेले बारा महिने) लेखापरिक्षित	३१.०३.२०१६ रोजी संपलेले बारा महिने) लेखापरिक्षित
परिचालनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१२,७६७	३२,७९२	११,८०१	३२,७९२	३५,०३९
करपरश्चात सर्वसाधारण गतिविधीतून निव्वळ नफा/(तोटा)	१,६३९	३८९	२,७८५	३५२	१२,२०१
समन्याय भाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.१०/- प्रत्येकी)	२,५४३	२,५४३	३,३९०	२,५४३	३,३९०
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदात नमूद केल्याप्रमाणे राखीव वगळून पुनर्मूल्यांकन)	-	४८,७८७	-	४६,६२५	५५,६०३
कालावधीकरिता प्रती प्राप्ती शेअर (प्रत्येकी रु.१०/-) मूलभूत आणि सौम्यीकृत	६.४४	१.२६	८.२१	१.१४	३५.९९

टीपा :

१. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅन्ड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक
एक्सचेंजस मध्ये नमूद केल्याप्रमाणे तिमाही / वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षांच्या आराखड्याचा उतारा वर देण्यात आला आहे.
तिमाही/वर्षाकरिताचा संपूर्ण वित्तीय निष्कर्षांचा आराखडा स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाईट्स www.bseindia.com
आणि www.nseindia.com आणि त्यासह कंपनीची वेबसाईट www.seamec.in येथेही उपलब्ध आहे.
२. ३१.०३.२०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही / वर्षाकरिताची वरील वित्तीय निष्कर्ष संचालकांच्या लेखा समितीद्वारे पुनर-
तबलीकीत करण्यात आले आहे आणि त्यानंतर १९ मे, २०१६ रोजी झालेल्या सभेत संचालक मंडळाद्वारे मान्य करण्यात
आले.

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १९ मे, २०१६

संचालक मंडळाच्याकरिता आणि तिफे
कॅप्टन सी. जे. रॉड्रिक्स
व्यवस्थापकीय संचालक

